
 
 
                                                                                  
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ  

27 листопада 2024 року  №251 
 

 

Про надання дозволу на проведення 
«Капітального ремонту коридору 
(переходу) між терапевтичним та 
гінекологічним відділеннями КП 
«ЛЛІЛ»» ЛМР за адресою: 
вул.Пʼятикопа, 26, м.Лубни, Полтавська  
область» 
 

 Розглянувши звернення Комунального підприємства «Лубенська лікарня 
інтенсивного лікування» Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області, керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст.31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет Лубенської міської  ради  в и р і ш и в : 
 
 1. Дозволити Комунальному підприємству «Лубенська лікарня 
інтенсивного лікування» Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області провести «Капітальний ремонт коридору (переходу) між 
терапевтичним та гінекологічним відділеннями КП «ЛЛІЛ» ЛМР за адресою: 
вул.Пʼятикопа, 26, м.Лубни, Полтавська область». 
 2. Зобовʼязати Комунальне підприємство «Лубенська лікарня інтенсивного 
лікування» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 
виготовити проєктно-кошторисну документацію та погодити її у встановленому 
порядку. 
 3. Організацію виконання рішення покласти на Комунальне підприємство 
«Лубенська лікарня інтенсивного лікування» Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області (директор Сухопар Л.І.) 
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 
 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


